Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: IRINI

Atésia: SOTIR
Mbieméri: XHANI
Daté lindja: 15.05.1991

Vend lindja: STERMBEC

Kandidat pér anetar keshilli ne Bashkine Permet pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Gjirokaster

propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné: Keshilluse shitjesh pran vodafonee

~Kualifikimi: Fakulteti Ekonomise, Dega Kontabilitet-Finance

Aktivite shogerore dhe politike

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2019



